Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2008     № 50
  с. Полом

О       назначении       публичных

слушаний

В соответствии с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение, на основании п.п. 4,  пункта 2, статьи 2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании,  утвержденном решением Поломской сельской Думы № 2  от  09.11.2005 года  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области  РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту документа «Правила землепользования и застройки в населенных пунктах Полом, Иванцево Белохолуницкого района Кировской области» на 28 ноября 2008 года.
2. Место проведения публичных слушаний: помещение администрации Поломского сельского поселения.

3. Время проведения публичных слушаний:  10 часов.
Организацию проведения публичных слушаний возложить на депутатскую комиссию по бюджету, финансовой, экономической, инвестиционной политике, вопросам ЖКХ, транспорту и связи.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Поломское сельское поселение.

5. Результаты публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Поломское сельское поселение.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                           С.П.Пьянков